
SmIouva iii diIo

uzavřena d|e š 2586 a nasI. zá kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

0bjednateI statutá rni město E m m H E

adresa: 733 24Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát

zapsáno V živnostenském rejstříku

Tomášem Hanz|em, města /
zastoupeno primátorem

k podpisu smIouvy oprávněna:

|ng. Jana Mairová, vedouoí Odboru komunáiních sIužeb,

na zák|adě pověření ?(=] dne 2.1.2016

rč 00297534

D|Č CZ00297534 /

(dáke jen „objednate|“)

Ej

ZhotoviteI O.K.vet veterinární innika S.I'.O.

V obchodním vedenémZapsan rejstříku Krajským

soudem V Ostravé, oddí| C. vio'ú(a 72486

Zastoupen MVDr. Jiřím M ichejdou, iednate|em /

|č : 661 7751

DIČ : CZ06617751

(dáIe jen „zhotovitel")

Předmět smIouvy

Smluvní stra ny dohod|y, že zhotovitel I&l ZákIadě této smlouvy provede



imp|antaci mikročipů ve smys|u obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 0 trva|ém

označování psů lÍ=. ůzemí města Kanliné psům starším šesti měsíců, kte ři jsou

evidováni m ésta to OMagistrátem Karviné, po před|ožení potvrze ní přih|ášení psa

na Magistrátu města Karviné před|oženi očkovacího průkazu s platným povinnýn"

očkovaním proti vztek|ině. |mpIantaci mikročipu provede zhotovite| V místě Karviná,

Ka ro la Š|iwky 619.

Současné zh otovitel provede registraci do registračni karty V národním

registru Komory veterinárních |ékařů České repub|iky.

Před mětem této rovněž dat zhotovite|em i evidencism|ouvy je předává ní

Magistrátu města Karviné, Odboru komuná|ních s|užeb, formou předáni

registračních karet (pop ř. import-export dat).

Dá|e bude zhotovitel prova'dét úkony související $ ošetřením bezprizorních

zvířat, uvedené V pří|oze č. 1 této sm|ouvy nazvané „Ceník" ii kastraci bezprizorních

koček kocou rů d|e cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy. Cena zahrnuje

kastraci včetně k|inického vyšetření, narkózy -,r antibiotické clony.

Cena

Sm|uvní strany se dohod|y, že m. očípováni jednoho psa bude zhotovitelem, který

tento úkon proved e, účtováno:

Cena bez DPH 455,00 Kč

DPH 21% 95,55 Kč

Cena včetně DPH 550,55 Kč

Tato dohodnuta cena hodnotuzahrnuje mikročipu, jeho implantaci, provedeni

registrace, jakož nák|ady spojené s předaním dat k evidenci Magistrátu města

Karviné.

Sm|uvní strany QQ dále dohodly, že *. úkony související o ošetřením

bezprizorních zvířat h de“ kastraci bezprizornich koček B kocourú bude 2 h otovitel

faktu rovat objednate|i cenu d|e přilohy č. 1 této smIouvy, nazvané “Ceník“.

Fakturace

Sm|uvni strany dohodly, že jednot|ivé p|atby za provedene úkony,

vymezené V předmětu sm|ouvy, budou uhrazeny oprotí vystaveným fakturám. Doba

sp|atnosti faktu ry bude 21 dnů od doručení objed nate|i.

Bylo dohodnuto, že zhotovite|em bude faktu rováno souhrnně ii veškeré

provedeně úkony $ období jednot|ivého ka|endářního měsíce.

Přílohou fa ktu w bude vždy soupis p roved ených úkonů jejich oceněni.

Faktura musi splňovat ná |ežitosti účetniho dok|adu d|e zákona č. 553/1991 Sb.



Nebude-H faktura obsahova1 některou povinnou ná|ežítost nebo bude-|i obsahovat

nesprávné údaje, je objednate| oprávněn fa kturu před up|ynutím |hůty splatnosti

vrátit druhé sm|uvní straně ll provedeni opravy s vyznaěentm dův0du vrácení

Z hotovite| provede opravu vystavenim nové faktury. Doba SpIatn osti faktury bude 21

dnú od doručení objednate|í. Od doby odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává

běžet |hůta splatnosti. Celá lhůta spiatnosti běží opět ode dne doručení nové

vystavené faktury objednateii.

lV.

Doba pInění

Tato smIouva HŠ uzavIrá hh dobu určítou, gg to do 31.12.2018.

V.

Povinností objednateIe

Objednate| $ zavazuje, že zhotoviteli uhradt fakturovanou čá stk u za

řád ně 1 včas.provedené úkony

Vl.

Povinnosti zhotoviteIe

Zhotovitel S€ zavazuje na základě této smIouvy čipovat psy. včetn ě provedení

da|ších úkonů, zejména registrace jak vyp |ývá Z předmětu smIouvy.

V případě, že dojde U zhotovitele ke změnám, týkajících SS jeho označení V

záhlaví, tj. generálil, označení sídia, zmény údajů bankovního spojení, čisIa účtu

zhotovite| oznámitapod„ je povinen tyto změny neprod|eně objednatelí.

Zhotovite| je povinen dodržovat tuto sm|ouvu ši právní předpisy.

V|I.

Ukončeni squvního vztahu

Nebudou-li pIněny podmínky, vymezen é V před mětu sm|ouvy, může dojít k

ukončeni smlouvy odstoupením od smlouvy de strany objednatele.

K ukončeni smluvniho vztahu může rovněž dojit dohodou smluvních stran

nebo výpovédí bez udání důvodu tříměsíčnl výpovědní |hůtou. Výpověd ní lhůta

začíná běŽet 1. dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvnl

straně.

VIIl.

Účinnost smIouvy



Strany smlouvy dohod|y IH tom, že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem

podpísu obou sm|uvních stran , př|čemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

Statutární město Karviná je povi n ným subjektem d|e zákona č 340/2015 Sb., O

registru sm|uv, V p|atném zněni. Sm|uvní strany dohodIy, že povínnosti dIe tohoto

zákona v souvislosti s uveřejněním sm|ouvy zajistí statutární město Karviná. Tato

smlouva ůčinnosti dnem V sm|uv dIe zákona č. 340/2015nabývá zveřejnění registru

Sb., D squv, V zněníregistru platném

Sm|uvní strany souh|así $ uveřejněním V registru smluv d|e zákona č 340/2015 Sb.,

O registru smluv, V platném znéni, Sm|uvní strany souh|así tím, že V reg istru sm|uv

bude rozsah včetně osobních m na dobu neurčitouzveřejněn ceIý sm|ouvy, údajů,

IX.

Ostatní ujednání

1. Tato sm|ouva může být měněna pouze pisemnou dchodou obou sm|uvních

stran, formou čísIovaných dodatků (za dodatek výs|ovně označených).

2. Prováděni daIších pracl llf zák|adě požadavků objednateIe nad rámec této

sm|ouvy, případně prodloužení doby pIatnosti tét0 smIouvy, BV. daIší ujednání V teto

sm|ouvě neupravená, budou řešeny písemným dodatkem k této sm|ouvě.

3 , Práva povinnosti squvních stran SS řídí přislušnými ustanovenimi

občanského zákoníku.

4. Tato smIouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, příčemž každ é 7

vyh otovení má povahu prvopisu, Dvě vyhotovení obdrži objednatel, jedno

obdrží zhotov|te|.vyh otovení

V Karviné dne 2.1.2018 V Karviné dne 2.1.2018

Objed nate|' ZhotoviteI:

MM statutá rní m ésto Karvrná

Ing. Jana Maierová

vedoucí odboru MVDr. Jiří Michejda, jednate|



O.K.vet veterinární kl iníka S.I“_O. /

Ceník Veterinárních úkonů bez DPH sDPH

náv šlěVa vet. lékařc (účtováno vŽdy) 200,- 24z,.

hromadné
vyšetřeni

chovu s poradou

(za započatou hodínu vet. činnosti) 0-700,- 0-847,-

hodinnvá sazba Za každou započatou hodinu []__

motívaane' zdržení (nepřitomno st majite1e, čckání) 01'

kiin. vyšetření 90, 109,—

pokračování v léčbě 60.- 73.-

vyšcLření DD pnranční člověka, vakcinnvaný pes 250,- 303,-

vyšetření p0 poranění člověka, nevakcinovaný pes 35o, 4z4,

inj, im., S.C. 25,- 3i,-

inj. i.\'. oo,- 109;

Vakcinace
9o,- 109,.

ošctření drápů, aná1m'ch váčků 50,- 61

zánět zvukovodů, první ošetření 90,- 109,-

7ánčt
zvukovodů, opakované ošetření 60,- 73,-

prohlídka a vystavením osvědčení (vstupní k1ín. vyš—) 70,- 85;

euthanasie 200,- 242,-

ndvn7 kadaVeru k asanaci 15,-/kg 18,15,-

iv, infuze 20o,» 242.-

narkoza sedace 12a) 100,-

b) narkoza im. 200,- 242,-

C) narkoza iv, 250,- 303,-

výp1ach rány, abscesu so,- 97,-

chirurgické ošetřeuí jednoduché rány 300.- 363.-

chirurgiCké ošetření komplíkované rány 700,- 847;

a vícc, dle ronahu zranění

RTG vyšetření 250,-/ snímek 303;

USG 300,- 363,-vyšetření

pohotovotní příp1atek (mímo ordinační hodiny, so, ne, sv.) 3o0,- 363.-

jizdné /km) 10,-/km 12,1,-

Tento ceník obsahuje nejčastěji prováděné úkony. Daiši Zákroky j sou ůčtoVány obvyklými

torify dle smluvních cen.

>,





šš

šš šš
E G

Ě šš

ii
š

šš šš

ŠŠ

? É
ŠŠ

ii
šš šš

ŠŠ



———————————


